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هستند

ما این‌قدر که آقای درویش را در تلویزیون و رسانه‌‎ها می‌بینیم، بچه‌های پرسپولیس را 
نمی‌بینیم. ایشان باید بداند امثال رضا جباری وقتی که در این تیم پول نبود، زحمت 

کشیدند و جوانی‌شان را گذاشتند

مهدی عبدی و تمایل به بازگشت
قرارداد قرضی عبدی با تراکتور در پایان همین فصل به 
پایان می‌رسد و باشگاه پرسپولیس باید تکلیف این بازیکن 
را مشخص کند. عبدی بعد از اینکه فرصت زیادی برای 
بازی کردن در پرسپولیس پیدا نکرد در شروع فصل جاری 
و بعد از بازی هفته دوم سرخ‌ها در تبریز راهی تراکتور شد. 
او شروع خوبی در تیم جدیدش داشت و چند گل هم به 
ثمر رساند. با این حال هرچه گذشت عبدی روزهای خوبی 
را در تبریز سپری نکرد و خمس در دیدارهای آخری که 

سرمربی تراکتور بود، اصلاً به این بازیکن میدان نمی‌داد.
با اینکه حمید مطهری از او شناخت کاملی دارد اما 
عبدی باز هم مهاجم ذخیره تیمش در سه مسابقه 
اخیر بوده ضمن اینکه اگر یحیی گل محمدی 
سرمربی تیم تبریزی شود دوباره جا برای این 
مهاجم تنگ خواهد شد. خود عبدی دوست دارد 
به پرسپولیس برگردد و کارش را در این تیم ادامه 
دهد اما شنیده شده اوسمار علاقه‌ای به بازگشت 
این بازیکن ندارد و در واقع در پرسپولیس جایی 
برای عبدی نیست. بدین ترتیب او یا باید در تبریز 
بماند و یا اینکه باز هم به صورت قرضی راهی تیم 

دیگری شود.
پرسپولیس در حال حاضر عیسی آل‌کثیر را دارد و برای 
فصل آینده هم زمزمه‌های بازگشت علی علیپور و خرید یک 
مهاجم خارجی به گوش می‌رسد. گویا باشگاه تراکتورسازی 
با ارسال نامه‌ای خواهان دائمی شدن قرارداد مهدی عبدی 
شده و حالا باید منتظر ماند و دید باشگاه پرسپولیس چه 

واکنشی به این موضوع خواهد داشت.

مدافع عنوان قهرمانی منتظر رقیبش 
برای بازی روز چهارشنبه

تیم پیشکسوتان پرسپولیس در رده 55 تا 70 که 
فصل قبل قهرمان پیشکسوتان شده بود، این بار 
هم در جامی که به همت سازمان ورزش شهرداری 
در زمین میلان جیحون برگزار شده منتظر مشخص 
شدن حریف خودش در مرحله بعدی است. 
سرخپوشان در دو بازی قبلی‌شان مقابل تیم کیان 
به تساوی رسیده‌اند و از سد تیم شاهین نیز با 
نتیجه 3 بر 2 گذشته‌اند و منتظر مشخص شدن 
حریف بعدی‌شان هستند تا در روز چهارشنبه در 
قالب تیم 9 نفره به مصاف حریف بعدی‌شان بروند. 
در تیم پرسپولیس نام ستاره‌های بزرگی مانند 
محرمی، محمدخانی، درخشان، مرتضی فنونی‌زاده 
و بازیکنانی مانند یوسفی و عبدالله نژاد، نعیم‌آبادی 
و شیرمحمدی و بهروز رهبری فرد دیده می‌شود. 
تیمی که در اولین دوره ‌‌این مسابقات عنوان قهرمانی 

را کسب کرده بود.
 

با اعلام فدراسیون فوتبال
درویش به کمیته اخلاق احضار شد

به گزارش ایران ورزشی و به نقل از سایت رسمی 
فدراسیون فوتبال، با اعلام کمیته اخلاق فدراسیون 
فوتبال، رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس 
جهت ادای پاره‌ای از توضیحات، باید روز دوشنبه 24 
اردیبهشت‌ماه در این کمیته حضور داشته باشد. 
کمیته اخاق پیش‌تر اقدام به دعوت از مصطفی 
لشکری مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس نیز 
کرده بود. ظاهراً مصاحبه‌های مدیرعامل باشگاه 
پرسپولیس درباره رأی کمیته انضباطی پیرامون 
حاشیه‌های بازی با سپاهان باعث دعوت او شده 
ضمن اینکه مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس 
هم به خاطر استوری‌هایی که در همین رابطه 

منتشر کرده بود، احضار شده است.

محرمی – پرسپولیس بعید است

 با وجود اینکه هنوز تا پایان فصل جاری فاصله داریم 
و فصل نقل و انتقالات شروع نشده اما شایعات 
مربوط به نفرات ورودی و خروجی پرسپولیس قوت 
گرفته است. از طرفی باوجود اینکه اوسمار نه لیست 
ورودی داده نه خروجی ظاهراً هواداران در فضای 
مجازی  هر بازیکنی که دوست دارند، پرسپولیسی 
شود را در لیست منتخب خودشان قرار می‌دهند 
و همین ‌طور به شکل دومینووار اخبار و شایعات 
درباره این گزینه‌ها دست به دست می شود. یکی 
از این نام‌ها صادق محرمی مدافع راست ملی‌پوش 
سرخ‌هاست که بحث بازگشتش به پرسپولیس مطرح 
شده با این حال اول اینکه او با باشگاه دیناموزاگرب 
کرواسی قرارداد دارد و البته بعد از اینکه در جام 
ملت‌های آسیا از ناحیه رباط صلیبی آسیب دید 
همچنان دوران نقاهت را می‌گذراند و احتمالاً تا مهر 
و آبان قادر به حضور در میادین نخواهد بود. باشگاه 
پرسپولیس هم هیچ برنامه‌ای برای بازگرداندن او 
ندارد چرا که بحث تمدید قرارداد دانیال اسماعیلی‌فر 
برای دفاع راست در اولویت است و بازگشت محرمی 

به جمع سرخ‌ها بعید به نظر می‌رسد.

خبر

 باشگاه پرسپولیس حدود سه هفته قبل 
بحث تمدید قرارداد اوسمار لوس ویرا را 
کلید زد و حتی کنار رفتن از جام حذفی 
در مرحله یک‌هشتم نهایی این رقابت‌ها 
باعث نشد تا مدیران این باشگاه از 

تصمیم خود عقب بنشینند.

در عین حال باوجود مصاحبه‌های برخی 
پیشکسوتان مبنی بر اینکه مدیران 
باشگاه باید درباره تمدید قرارداد اوسمار 
عجله نکنند و این مهم منوط به 
قهرمانی و موفقیت در لیگ برتر باشد اما 
مدیران باشگاه در مواضع غیررسمی خود 
گفتند تمدید با اوسمار ربطی به قهرمان 
شدن یا نشدن در لیگ برتر ندارد و برای 
جانشینی او نه گزینه داخلی در دسترس 
دارند نه اینکه می‌توانند سراغ گزینه 
خارجی دیگری بروند. با این حساب 
بعد از یک دور مذاکرات مقدماتی بین 
اوسمار و مدیران باشگاه پرسپولیس این 

اتفاق فعلاً مسکوت مانده است چرا که 
حساسیت بازی‌های باقیمانده تا پایان 
فصل اجازه انجام مذاکرات را نداده و به 
نظر می‌رسد تا فصل به پایان نرسد نیز 
این مذاکرات ادامه پیدا نکند. در عین 
حال برای مدیران باشگاه بعد از پایان 
فصل تصمیم‌گیری درباره ادامه همکاری 
با این مربی برزیلی راحت‌تر خواهد بود 
و البته نظر پیشکسوتان و هواداران هم 
قاطعانه‌تر مطرح می‌شود اما یک نکته 
مهم دیگر می‌تواند در این باره دخیل 
باشد. هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس 
بزودی کن‌فیکون خواهد شد و 5 عضو 

جدید که نماینده کنسرسیوم بانکی به 
عنوان سهامدار عمده باشگاه شناخته 
می‌شوند در رأس کار قرار خواهند گرفت 
و تصمیم‌سازی‌های کلان مثل انتخاب 
سرمربی باید از کانال آنها عبور کند. 
در واقع حتی اگر درویش در مسند کار و 
مدیرعامل باشگاه بماند یا باید موافقت 
هیأت مدیره جدید را برای تمدید با 
اوسمار بگیرد یا اگر آنها به جمع‌بندی 
رسیدند که اوسمار نباشد و دنبال گزینه 
دیگری بروند باید طبق خواسته آنها 
عمل کند و عامل اجرای مصوبات هیأت 

باشد. مدیره 

توقف پروژه تمدید قرارداد با اوسمار تا آخر فصل

هیأت مدیره بانکی هم باید نظر بدهد

منوچهر عبد‌الله‌نژاد در رابطه با رأی جدید 
کمیته انضباطی و بسیاری دیگر از موارد مهم 
تیم پرسپولیس که از درجه اهمیت بالاتری 

برخوردار است، به سؤالات پاسخ می‌دهد.
 

در خصوص رأی جدید کمیته انضباطی 
در رابطه با حضور تماشاگران بانو برای 

بازی‌های پرسپولیس و سپاهان در فصل 
آتی چه نظری دارید؟

به نظرم ما می‌خواهیم همه چیز را به نوعی 
عادی‌سازی کنیم اما با حکم داده شده باز هم 
این مهم را اعمال نکرده‌ایم و باز هم جدا‌سازی 
را انجام داده‌ایم که چندان درست نیست. به 
نظرم بلیت‌فروشی را باید آزاد بگذارند که در 
این بین هر کسی چه خانم و چه آقا بلیت 
تهیه کرد، قادر باشد در ورزشگاه حاضر شود. 
از همین رو با همه مسائلی که بیان کردم حکم 
داده‌شده را چندان منطقی نمی‌دانم و بیشتر 
حکم ارائه شده را احساسی و خارج از منطق 

می‌دانم.

در رابطه با تمدید قراردادها با بازیکنان 
پرسپولیس چه مسائلی باید در اولویت 

قرار گیرد؟
من فکر می‌کنم دوستاره ازبکستانی سرخابی 
خصوصاً اورونوف فراتر از لیگ ما ظاهر شده‌اند 
و به معنای واقعی‌شان واقعاً ستاره بودند. این 
مسأله به نوعی زنگ خطر برای فوتبال ماست 
که خروجی خیلی خوبی نداشته؛ موضوعی 
که باید حتماً به سمت تیم‌های پایه و زود 
بازی دادن به چهره‌های جوان برویم، نه اینکه 
در 25-24 سالگی تازه ستاره‌های جوان‌مان 
را مطرح سازیم بلکه از آنها به شکل جدی 
استفاده کنیم و مانند تیم‌های مطرح در 19-

18 سالگی ستاره‌هایمان را مطرح سازیم. در 
اولویت بعدی باید برای بازیکنان کلیدی، به 
سن و رزومه بازیکنان نگاه کنیم و بازیکنانی 
را در اولویت قرار دهیم که در سطح تیم ملی 
بوده و بازیکنان تأثیر‌گذار و به قول خودمان 
بازی دربیاری بوده‌اند و یا توانایی انجام این 

مهم و تکرارش را دارند.
به لحاظ درصدی چقدر پرسپولیس به 

تغییرات برای فصل آتی نیاز دارد؟
من فکر می‌کنم معمولاً تیم‌های بزرگ خیلی 
در تیم‌شان تغییر به وجود نمی‌آورند و بهترین 
نتایج را می‌گیرند مثلاً تیم رئال مادرید و طریقه 
یارگیری آنچلوتی باید الگویی برای پرسپولیس 
باشد که با کمترین بازیکنان بهترین نتایج و 

شرایط را برای تیمش به وجود آورد، ضمن اینکه 
نباید در جو رسانه‌ای در فصل نقل و انتقالات 
قرار گیرند. در خط دفاعی و دروازه با ماندن 
پورعلی‌گنجی مشکلی احساس نمی‌شود اما اگر 
قرارداد امیری را تمدید نکنند باید یک وینگر و 

یکی دو مهاجم بسیار خوب جذب شوند.
در رابطه با اوسمار چه فاکتوری باید در 

تمدید قرارداد این مربی لحاظ شود؟
به هر حال این یک واقعیت است که اگر 
امسال پرسپولیس جامی نگیرد، فضای ماندن 
و همکاری برای این مربی سخت خواهد شد اما 
در کنار این مهم کاریزما و مقبولیت این مربی 
در نزد بازیکنان و هواداران هم دیگر نکته مهمی 

است که باید مد نظر قرار بگیرد.

عبدالله‌نژاد: حکم انضباطی پرسپولیس و سپاهان بیشتر احساسی بود

یارگیری پرسپولیس باید مانند آنچلوتی و رئال مادرید باشد
بهزاد داداش‌زاده بازیکن سابق 
ر  د ملی  تیم  و  لیس  پرسپو
رابطه با شانس قهرمانی این 
کادر  پرسپولیس  گفت:  تیم 
فنی خوب و بازیکنان بسیار 
باکیفیتی را در اختیار دارد و با 
حمایت هوادارانش همه چیز 
برای تکرار موفقیتش فراهم 
است اما با وجود این، تنها 
عاملی که می‌تواند این تیم را 
از قهرمانی دور کند، پرداختن 
به مسائل حاشیه‌ای است؛ در 
غیر این صورت به لحاظ فنی 
پرسپولیس می‌تواند باز هم 
قهرمان شود و تا هفته آخر در 
کورس قهرمانی بماند البته 
در این رابطه هواداران هم که 
عاشقانه همیشه از تیم‌شان 
روز  تا  باید  کردند  حمایت 
آخر و مثل همیشه پشتیبان 
ناخواسته  و  باشند  تیمشان 
وارد مسائل حاشیه‌ای نشده و 
موضع‌گیری‌شان در خصوص 
هوشمندانه  موارد  از   بعضی 

باشد.
پیشکسوت پرسپولیس در ادامه 
با حمایت از اوسمار برای باقی 

ماندن در پرسپولیس افزود: 
درویش با کمترین هزینه اوسمار 
را در پرسپولیس حفظ کرد و 
نتایج خوبی هم با این مربی 
نصیب پرسپولیس شد. در ادامه 
بازیکنان خوبی هم جذب شدند 
که به لحاظ فنی از کیفیت 
بالایی برخوردار بودند اما شاید 
برای این فصل بازیکنان جدید 
کمی دیر در اختیار اوسمار 
قرار گرفتند. با وجود این، من 
معتقدم باید از اوسمار حمایت 
کرد و برای فصل آینده هم روی 
این مربی حساب بیشتری باز 
کرد؛ هر چند کاریزمای این 
مربی و حمایت بازیکنان در 
پیش بردن مقاصد سرمربی 
برزیلی و میزان کارایی این مربی 
بسیار مهم و تأثیر‌گذار خواهد 

. د بو
پیشکسوت پرسپولیس در پایان 
با انتقاد از استفاده از جادوگر نیز 
گفت: متأسفانه مربیانی بودند 
که لقب معلم اخاق را با خود 
یدک می‌کشیدند اما متأسفانه 
دنبال جادو و استفاده از این 
حربه بودند. در حال حاضر هم 

حربه استفاده از جادوگر طبق 
گفته خداداد که بوی جادو در 
فوتبال ما می‌آید، صحت دارد 
که نفس فوتبال و رقابت سالم 
را زیر سؤال می‌برد و حتماً 
باید با آن دسته از مربیانی که 
دنبال استفاده از چنین مسائلی 

هستند، برخورد شود.
داداش‌زاده در رابطه با حکم 
کمیته انضباطی برای دیدار 
پرسپولیس و سپاهان نیز گفت: 
به نظرم این حکم خوبی بوده 
است و می‌تواند درس عبرت 

خوبی برای آقایان باشد.

داداش زاده: حکم حضور بانوان درس عبرتی برای آقایان می‌شود

حرف خداداد در مورد جادو درست است

مصاحبه

ناصر قراگزلو
خبرنگار

سوژه

محمد قراگزلو
خبر‌نگار

ــپولیس  ــابق پرسـ ــروز رهبری فرد، کاپیتان سـ بهـ
ــتباهات  ــه دلیل اشـ ــه این تیم بـ ــاد دارد کـ اعتقـ
ــت داد.  ــام حذفی را از دسـ ــرمربی‌اش جـ فنی سـ
ــا ایران  ــت و گو بـ ــای گفـ ــر پـ ــار دیگـ ــرد بـ رهبری‌فـ
ورزشی نشسته است. مصاحبه با او مانند همیشه 

خواندنی است.
پرسپولیس قهرمان می‌شود؟

ــی در اختیار  ــازی، تکلیف قهرمانـ ــل از بـ الان و قبـ
ــتقلال است. مگر اینکه لغزشی داشته باشند  اسـ
و پرسپولیس از آن استفاده کند که البته در بازی 
با سپاهان این فرصت نصیب‌شان شد و استفاده 

نکردند.
چرا؟

ــمار رزومه قوی و تجربه کافی سرمربیگری را   اوسـ
ــود که به آن شکل  ندارد. همین هم باعث می شـ
ــت بدهد. چه  ــپولیس جام حذفی را از دسـ پرسـ
ــی فکرش را می کرد پرسپولیس برتری4-2 را  کسـ
ــذار کند. البته  ــم در دقایق اضافی بازی واگـ آن هـ
تقصیر همان عده از هواداران هم هست که با دو 

سه برد از این مربی سوپرمن ساختند.
اما چرا سپاهان را نبرد؟

ــان دلیل  ــت. به همـ ــت بردن را نداشـ چون لیاقـ
ــود  که مقابل آلومینیوم خوب نبودند. مگر می‌شـ

ــته  ــن خوب دو تا فرصت نداشـ ــا این همه بازیکـ بـ
باشید. واقعاً هیچکس نبود از اوسمار بپرسد که 
ــی و کلیدی‌ات را  ــتر نفرات اصلـ ــرا در اراک بیشـ چـ
ــیدی، حتما فکر کرده بازی تمام شده  بیرون کشـ

که اشتباه کرد.
حتماً اتفاقات آن بازی و محرومیت 10 
ساله هوادار سپاهان را هم شنیدید؟

از چه چیز محروم شد؟ اینکه به استادیوم‌ها نرود، 
شد تنبیه. متأسفانه این جریمه‌ها اصلاً بازدارنده 
نیست. باید حکمی می‌دادند که درس عبرتی شود 
برای بقیه. همان بهتر که بانوان به ورزشگاه نیایند.

به لحاظ کیفی هم بازی خوبی نبود.
ــم بارفنی  ــتقلال هـ ــازی تراکتور و اسـ ــه، حتی بـ بلـ
ــارک بازی بچه‌ها  ــت. باور کنید می‌رفتیم پـ نداشـ
ــه برای آن  ــود. حیف زمانی کـ ــم بهتر بـ را می‌دیدیـ
گذاشتیم. فوتبال ما شده بیانیه‌نویسی. من فکر 
می‌کنم اگر عریضه‌نویس‌های مقابل دادسراها به 
ــلوغ می‌شود.  ــگاه بروند سرشان حسابی شـ باشـ
ــگاه‌ها علیه  ــه باشـ ــده بیانیـ ــازی تمام نشـ ــوز بـ هنـ

همدیگر و داوری‌ها منتشر می‌شود.
عبدا... ویسی هم به خاطر 

مصاحبه‌هایش 2 میلیارد تومان جریمه 
شد. در حالی که اگر VAR باشد خیلی از 

این مصاحبه‌ها انجام نمی‌شود.
ــات و تصمیم‌گیری‌ها  ــران این اتفاقـ در فوتبال ایـ
ــا حدودی حق  ــت. من به مربیان تـ عجیب نیسـ
ــم. وقتی  VAR نداریم و حق تیم‌ها ضایع  می‌دهـ

ــوری کنند.  ــدر می‌توانند صبـ ــا چقـ ــود، آنهـ می‌شـ
ــد و آنها همچنان  ــتم ویدیویی باشـ اگر این سیسـ
ــم مالی  ــوان جرایـ ــد آن وقت می‌تـ ــراض کننـ اعتـ

برای‌شان در نظر گرفت.
پرسپولیس و استقلال هم به بخش 

خصوصی واگذار شدند و در اولین اقدام 
مدیریت استقلال هم تغییر کرد.

اول اینکه باید ببینیم سرنوشت آنها چه می‌شود. 
اما درباره استقلال چون از درون‌شان خبر ندارم 
نباید حرف خاصی بزنم. به هرحال خریدار جدید 
ــد تیم مدیریتش را می‌چیند.  هر طور که بخواهـ
شاید بهتر بود که همین 5 هفته را صبر می‌کردند، 
اما فوتبال ایران از این دست اتفاقات زیاد داشته 

و اصلاً عجیب نیست.
حتماً خبر شکایت درویش از رضا جباری 

را شنیده‌اید.
برایم مسجل شد که ایشان مثل خیلی از مدیران 
ــت. ما این‌قدر که  ــهرت اسـ عامل دیگر دنبال شـ
آقای درویش را در تلویزیون و رسانه‌‎ها می‌بینیم، 
ــپولیس را نمی‌بینیم. ایشان باید  بچه‌های پرسـ
بداند امثال رضا جباری وقتی که در این تیم پول 
نبود، زحمت کشیدند و جوانی‌شان را گذاشتند. 
ــن می‌آمد تا  ــر تمریـ ــان انگار یادش رفته سـ ایشـ
ــد به رضا  ــرد. الان هم بایـ ــا بچه‌ها عکس بگیـ بـ
جباری و امثال او احترام بگذارد و مطمئن باشد 
ــه‌ای به جایگاه  ــه این مدل رفتارها هیچ خدشـ کـ
پیشکسوتان در میان هواداران به وجود نمی‌آورد.

رهبری‌فرد: هوادار سپاهان با محرومیت 10 ساله تنبیه نمی‌شود

درویش بیشتر از بازیکنان پرسپولیس در رسانه‌ها است

گپ

در شرایطی که بحث تمدید قرارداد با اوستون 
رستم اورونوف وینگر 23 ساله ازبک پرسپولیس 
به گوش می‌رسد اما این بازیکن یک فصل 
دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد و می‌تواند در 
لیگ نخبگان آسیا سرخ‌ها را همراهی کند. با 
این وجود هواداران پرسپولیس از حالا دنبال 
قرارداد بلندمدت با این بازیکن تکنیکی و 
تعیین کننده هستند غافل از اینکه باشگاه 
پرسپولیس بدش نمی‌آید در تابستان پیش رو 
به پیشنهادهای مالی اغواکننده گوش بدهد و 

بحث فروش این بازیکن منتفی نیست.
واقعیت این است برخلاف شایعات مطرح شده 
درباره پیشنهاد میلیون دلاری به این بازیکن 
هنوز هیچ خبری در این خصوص مطرح 

نیست و باشگاه پرسپولیس برای فروش او 
پیشنهادی دریافت نکرده اما در صورت رسیدن 
پیشنهاد مناسب هیچ بعید نیست که اورونوف 
را بفروشند و خبری از این بازیکن در اسکواد 
سرخ‌ها برای فصل بعد لیگ برتر و لیگ 

نباشد! آسیا  نخبگان 
با تعیین مالکیت باشگاه پرسپولیس اوضاع 
مالی این باشگاه قاعدتاً باید سر و سامان پیدا 
کند و در ظاهر امر انتظار می‌رود این تیم برای 
حضوری قدرتمند در رقابت‌های فصل آینده 
حتی از تیم فعلی شرایط بهتری داشته باشد 
اما آنچه فعاً درباره اورونوف مطرح شده اینکه 
احتمال فروش او از سوی باشگاه پرسپولیس 
منتفی نیست  با وجود علاقه وافر هواداران 

به او و اینکه این مهره تکنیکی می‌تواند در راه 
کسب جام‌های بعدی مهره تعیین‌کننده‌ای 

. شد با
با این حال چنانچه تصمیم باشگاه در این باره 
قطعی باشد و خبر احتمال فروش اورونوف 
نهایی شود باید منتظر واکنش هواداران 
پرسپولیس در صفحات مجازی و طرفداری 
بود که ممکن است باشگاه را مجبور به 

عقب‌نشینی کند.
هواداران پرسپولیس با در نظر گرفتن اینکه 
این باشگاه هر ده سال یک بار موفق به جذب 
بازیکن شاخصی می‌شود که واقعاً سطح بالاتری 
نسبت به فوتبال ایران دارد نگران از دست دادن 

او هستند.

با وجود تکذیب پیشنهاد میلیون دلاری

احتمال فروش اورونوف وجود دارد


